



Indeks: 1165PL-72KL-PM

Klasyfikacja wg normy EN 1906:2012

3 6 - 0 0 3 0 B

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	PM - brązowane matowe (jasne)
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	61x335
Sposób montażu:	Na śruby i wkręty
Sprężyna powrotna:	Tak
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Na klucz
Strona otwierania:	Uniwersalna

Warianty produktu

Indeks	Cena
KLAMKA ARTE 72KL PM 1165PL-72KL-PM	836,18 zł VAT 23%

Opis produktu

Mosiężna klamka drzwiowa na długim szyldzie z otworem na klucz. Oryginalna forma rękojeści przyciąga wzrok, ale oprócz tego jest funkcjonalna. Prezentowany model klamki jest odpowiedni do montażu zarówno w drzwiach prawych, jak i lewych. Występuje w wykończeniu brązowym matowym (jasnym).

Klamka do drzwi inspirowana stylem secesyjnym

Arte to wyjątkowo elegancka i bogato zdobiona klamka do drzwi, która sama w sobie stanowi prawdziwe dzieło sztuki. Jej projekt został zainspirowany kompozycjami słynnego czeskiego malarza i rzeźbiarza Alfonsa Muchy, który zapisał się w historii sztuki jako jeden z najbardziej znanych przedstawicieli środkowoeuropejskiej secesji.

Charakterystycznymi cechami stylu secesyjnego są nie tylko bogate zdobienia, ale także elastyczne i płynne linie. W secesji stosunkowo często występowały również motywy zawierające obiekty, kształty i formy typowe dla świata przyrody, na przykład liście i łodygi roślin oraz kwiaty. Gdy przyjrzymy się uważnie, odnajdziemy je nie tylko we wzornictwie samej rękojeści klamki Arte, ale także na jej szyldzie.

W Polskiej architekturze liczne przykłady tego stylu odnaleźć można spacerując śródmiejskimi ulicami Łodzi i Bydgoszczy oraz obserwując znajdujące się w tych miastach secesyjne kamienice i wille. Innymi znanymi obiektami reprezentującymi styl secesyjny są: legendarna krakowska kawiarnia literacka Jama Michalika, Stary Teatr w Krakowie, gmach Domu Bankowego Wilhelma Landaua w Warszawie oraz Dom Handlowy Braci Barasch we Wrocławiu.

Klamka okienna Arte do drzwi lewych - wykonczenie PM

Ponadczasowy design

Klamka do wnętrza z duszą

Model Arte sprawdzi się w mieszkaniach i apartamentach wyposażonych w tradycyjne meble, jak również przedmioty vintage i antyki. Do pomieszczenia wprowadzi niesamowity klimat i będzie pasował do innych przedmiotów o wysokiej jakości. Oprócz wyjątkowej estetyki, klamka Arte zapewnia przyjemne otwieranie i zamykanie drzwi oraz gwarantuje cichą pracę.

Ochrona patentowa

Design większości modeli klamek, w tym także klamki Arte, został zarejestrowany. Oznacza to, że podlega ochronie patentowej w 191 krajach na całym świecie (w tym także w Polsce) zgodnie ze standardami opracowanymi oraz stosowanymi przez Światową Organizację Własności Intelktualnej (World Intellectual Property Organization).

Kolekcja Vintage

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągle poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie www.novet.eu w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

Klamka Arte reprezentuje kolekcję Vintage, w której znajdziesz także wiele innych modeli klamek, gałek i pochwytów, inspirowanych stylami, charakterystycznymi dla minionych epok. Geometryczny art déco, bogato zdobiony barok, czy oryginalna secesja, to tylko niektóre style klamek z szerokiej oferty firmy Linea Cali.

Klamki w stylu vintage zapewniają wyjątkowe doznania estetyczne oraz przywodzą na myśl atmosferę dawnych lat. W połączeniu z antykami i eleganckimi meblami sprawią, że każdy dzień stanie się okazją do odbycia jedynej w swoim rodzaju podróży w przeszłość.

Logo Linea Cali